СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

30.03.2017 № 4/12

О внесении   изменений в Решение
Совета депутатов муниципального
округа Черемушки от 22 декабря 2016
года № 10/11 «О бюджете
муниципального округа Черемушки
на 2017 год и плановый период 2018 и
2019 годов»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, с
Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56  «Об организации
местного самоуправления в городе Москве», Положением о бюджетном
процессе в муниципальном округе Черемушки, Положением о порядке
оплаты труда муниципальных служащих аппарата Совета депутатов
муниципального округа Черемушки, Совет депутатов муниципального
округа Черемушки РЕШИЛ:

1. Внести изменения в ведомственную структуру расходов бюджета
муниципального округа Черемушки на 2017 год по основным источникам
заменив таблицу согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и на сайте www.mcherem.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Черемушки Минаеву Е.В.

Глава муниципального округа Черемушки                              Е.В. Минаева

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа
Черемушки
от 30.03.2017 № 4/12

ВЕДОМСТВЕННАЯ СТРУКТУРА РАСХОДОВ БЮДЖЕТА
муниципального округа Черемушки на 2017 год

Наименование

Код

ведомства раздела подраз-
дела целевой статьи вида

расходов 2017

1 2 3 4 5 6

Глава администрации 31Б0100100 5,7

Фонд оплаты труда
государственных (муниципальных)
органов

121
0,0

Иные выплаты персоналу
государственных (муниципальных)
органов, за исключением фонда
оплаты труда

122

0,0

Взносы по обязательному
социальному страхованию на
выплаты денежного содержания и
иные выплаты работникам
государственных (муниципальных)
органов

129

5,7

Прочая закупка товаров, работ и
услуг для обеспечения
государственных (муниципальных)
нужд

244

0,0

Обеспечение деятельности исполнительно-
распорядительных органов муниципальных
округов в части содержания муниципальных
служащих для решения вопросов местного
значения

31Б0100500
9281,8

Фонд оплаты труда государственных
(муниципальных) органов 121 2882,2

Иные выплаты персоналу государственных
(муниципальных) органов, за исключением
фонда оплаты труда

122 352,00

Взносы по обязательному социальному
страхованию на выплаты денежного
содержания и иные выплаты работникам
государственных (муниципальных) органов

129 930,4

Прочая закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд

244 5117,2